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och av sorre eller nackoti&apaverkan) Jansson berättar följande: 1986-053 vid 23-tiden lämnar han oob Cedergren deras gegen 9800a klubb, Oxtorgsgränd 2. De går till Cedergrens bil, Saab, 909 står parkerad på Oxtorgsgatan. Klockan bör då ha hunnit bli någonstans mellan 23.00 - 23. 10. Cedergren tar plats vid föra së te t, .ch efter "lite strulande aå kommer de iväg, och kör upp på Maloskillnadsga tan och fortsätter denna norrut i "maklig bastighet" eller rätt sakta som man också uttrycker sig. I koreningen Malmskillnadsga tao / Appelbergsgatan sväcger de den sistnämnda ga tan västerut. Klockan bör då han hunnit bli omkring 23.15. När de kört in på Appelbergsgatan bar de för avsikt, att köra Luntaskargatan norrut, trots att den är enkelriktad ett kvarter, d.7.9. nellan Tunnelga tan och Appelbergsgatan. När do svänger in på Luntmakarga tan uppmärksammar de en personbil,

som står

parperad mitt i ba okon intill den östliga trotoarkanten. Strålkastarna på den parkerade bilen är tända och Jansson får även den uppfattoingen att motorn är igång. Bilen står dock icke så nära trottoarkanten, som den borde göra för att de skall kunna passera, och Jansson iick den uppfattningen att bilföraren "spärrade" gatan med flit. Det var bara en person i bilen, och denne satt "bakom ratten". Jansson tillfrågades, om han kunde erinra sig vad det var för fabrikat på bilen, dan uppgav på det beständaste, att det var en Volvo, troligen 740 eller 760 serien. Bilen var ljusgrå till färgen, kan eventuellt ha varit vit. Han uppfatta de icke något registreringsnummer på fordonet. Jansson tillfrågades ånyo, om var säker på bilfabrika teto. H&D gvarade då, var det inte en Volvo i 700 serien, så var det i alla fall Volvo 240 av den senaste årgången.

po Fors.blod Ovanstáende uppslag

Tagit E04O7 

spaningscholl Rogieraror
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-07_1100_KB10393-03_Reine_Jansson.pdf/1&oldid=384236"
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